CISCENOP

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro Noroeste do Paraná

e-mail: ciscenop@uol.com.br

AVISO DE EDITAL
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 001 / 2017
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO  001 / 2017
O CISCENOP – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Centro Noroeste do Paraná, torna público, para quem interessar possa, que por ordem de Seu Presidente Sr. Taketoshi Sakurada, se encontra aberta EDITAL DE LICITAÇÃO Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, para Aquisição de Equipamentos para o CISCENOP.
Recebimento das Propostas: a partir das 08:00 horas do dia seguinte à publicação deste.

Abertura das Propostas: das 09:00 às 09:30 horas do dia 10/02/2017
Recebimento dos Lances: a partir das 10:00 horas do dia 10/02/2016.

O Edital se encontra a disposição na Rua Piratininga, 668 em Cianorte – no horário das 08:00 às 11:30 e das 13:30 às 17:00 hs – fone de contato 44 – 3018 – 4200 Sessão Administrativa, ou através do site da BLL: www.bll.org.br. Informações complementares através do fone: (44) 3018-4200.
Taketoshi Sakurada
Presidente - CISCENOP